
ГЛАВА ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« Од» Од . 2025 г. г. Енисейск № &  -пг

О внесении изменений в постановление Главы города от 11.02.2025 № 6-пг «О 
назначении публичных слушаний по проекту решения Енисейского городского 
Совета депутатов «О внесении изменений в решение Енисейского городского 
Совета депутатов Красноярского края от 28.06.2023 № 32-339 «Об утверждении 
Правил благоустройства территории города Енисейска»

На основании статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
решения Енисейского городского Совета депутатов от 06.04.2022 № 18-187 «Об 
утверждении Положения об организации и проведении общественных обсуждений 
или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в городе 
Енисейске», статьями 8, 21, 39, 43 Устава города Енисейска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В пункте 5 время «в 14 час. 15 мин.» заменить на время «в 11 час. 00 
мин.», изменив соответственно время проведение публичных слушаний «в 14 час. 
15 мин.» на время «в 11 час. 00 мин.» по тексту приложения № 3 «Оповещение о 
начале публичных слушаний» постановления Главы города от 11.02.2025 № 6-пг.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в 
Информационном бюллетене города Енисейска Красноярского края и размещению 
на официальном интернет-портале органов местного самоуправления города 
Енисейска: www.enisevsk.gosuslugi.ru в разделе «Градостроительство», вкладка -  
публичные слушания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Постановление вступает в силу со дня, следующий за днем 
официального опубликования в печатном средстве массовой информации -  
Информационном бюллетене города Енисейска Красноярского края.

Глава города В.В. Никольский

http://www.enisevsk.gosuslugi.ru

